



Studenterlauget

Bestyrelsen

Referat – Generalforsamling 29.04.2016

English resume

The English resume is a short version of the minutes from the board meeting in order to give our international members an insight to the meetings. The English resume is not as detailed as the original minutes, and if any clarifications are wanted, feel free to contact the chairman of the board at formand@studenterlauget.dk

Chairman of the board reports

- Studenterlauget is looking back on a great year where many new initiatives have taken place. The year turned out with a great result of 689.000 kr.

Managing director reports

- All departments are running at full speed at the moment before the summer break arrives
- Yet again Aarhus Case Competition turned out to be a huge success. Many talented students showed great abilities in case solving throughout the entire week and the partners were very satisfied with the result
- Klubben is looking forward to welcoming students from Aarhus University after the annual Kapsejlad on the 6th of may

1. Valg af ordstyrer

Simon

2. Valg af referent

Jens

3. Formanden beretter

Gennemgang af året der gik i Studenterlauget. Fokus har været at fortsætte de gode takter fra 2014 og at skabe øget værdi for medlemmerne. Her tænkes specielt på et større fokus på kommunikationsstuderende. Et resultat heraf har blandt andet været at afvikle en kommunikations case competition for netop kommunikationsstuderende. Et internt kommunikationsredskab er blevet implementeret med henblik på at forbedre den interne kommunikation på tværs af Studenterlauget og sikre viden over tid.

De seneste år har været hårde for medarbejderne i SL. For første gang i mange år er der blevet givet julegaver for at takke dem for et godt år.



Studenterlauget

Bestyrelsen

4. Konferencier beretter

Deloitte valgt som revisor. Gennemgang af Studenterlaugets organisationsdiagram.

Der er ingen spørgsmål i salen til årsrapporten. Årsrapporten erklæres godkendt.

Vedtægtsændringer gennemgås. Samtlige vedtægtsændringer er godkendt af Studenterlaugets medlemmer.

Bestyrelsen anbefaler, at medlemmerne stemmer på genopstillede bestyrelsesmedlemmer.

5. Adm. chefen (2014-2016) beretter

Strategiske mål for 2015/2016 gennemgås. Over de seneste to år er der kommet et øget fokus på de studerende med henblik på at forbedre studiemiljøet.

Derudover har der været et større fokus på, hvilke tiltag der reelt set skaber værdi for de studerende. Der har også været en stor interesse fra eksterne interessenter. Det har ligeledes været et mål at gøre mere ud af evalueringer af Studenterlaugets projekter mm. Dette har haft til formål at forbedre fremtidige arrangementer. Commcase har været et forsøg på i højere grad at imødekomme de kommunikationsstuderendes interesser.

Der bliver fremadrettet, som det ser ud lige nu, plads til i højere grad at lave tiltag, der er "nice to have". Der skal være et større fokus på at samarbejde med institutterne og hele Aarhus BSS, da de kan bidrage til studiemiljøet.

6. Financial manager beretter

Studenterlauget er kommet ud af året 2015/2016 med et overskud på 680.590 kr. Dette lyder umiddelbart som et stort beløb, men det bliver retfærdiggjort af nogle af de tiltag, der blev sat i gang for et par år siden. Studenterlauget har



Studenterlauget

Bestyrelsen

ønsket at bevise, at de kan stå på egne ben uden diverse tilskud fra AU og institutterne generelt. Antallet af medlemmer er ligeledes steget for første gang i 5 år. Klubben har her en stor ære af denne forøgelse, da deres arrangementer i højere grad tiltrækker medlemmer grundet de fordele, arrangementerne medfører som SL-medlem.

Caf'Inn har et flot overskud for 2015/2016.

Business relations kommer ud med et overskud på + 700.000 kr.

Projects laver mange forskellige tilbud til de studerende, og tilbagemeldingerne fra medlemmerne er overvejende positive.

Kontoret kører godt og stabilt som altid. Medregnet i resultatet for 2014 er, at kontoret i Nobel Parken trak gevaldigt ned.

ACC har igen i år et stort og flot overskud.

Der er generelt blevet ansat flere i Studenterlauget over det seneste år, hvilket har krævet nogle flere lønninger. Dette retfærdiggøres dog af Studenterlaugets flotte resultat.

Med det sagt har Studenterlauget et udestående, hvor en eksterne interessent mangler at betale en betydelig sum penge tilbage.

7. Adm. chefen (2016-2018) beretter

Økonomien er fortsat et fokuspunkt fremadrettet. Dette er på trods af, at der i højere grad vil være plads til "nice to have" tiltag i fremtiden.

Studenterlauget har generelt set godt fat i det sociale på BSS. Der ønskes fremadrettet et endnu bedre samarbejde med Studenterlauget.

Tiltag skal som udgangspunkt altid være værdiskabende for de studerende.

Et andet mål er, at der skal laves flere faglige events for de studerende.

Der er en stor tilfredshed med Caf'Inn. Fokus på køproblemer i "prime time".



Studenterlauget

Bestyrelsen

De studerende er overordnet set tilfredse med Klubben, men et mål er at gøre den endnu mere studievenlig.

Der har været et stort fokus på at forbedre studiemiljøet for de kommunikationsstuderende. Et resultat heraf er afviklingen af Commcase.

8. Bestyrelsen 2016/2017

Emil Sydendal

Katrine Arenfeldt

Filip Rokamp

Ditte Valentin

Anika Leth

Mathias Schrøder

Medarbejderrepræsentant: Katrine Algreen